a). autem quæ nos de Isaacio Persæ et cæteris vel exscripsimus, vel explicavimus, mandere mores, instituta et nefariam religionem omnem dubitationis aleam positum esse. Atque potissimum in eam rapimur per, quod Manichæorum secta, *templum, altificium, imagines*, aliæque mysteria ad ram humanam naturam pertinentia, ilrepræsentantia, dejiciebant, evertiebant et orrebant; ut in quibusdam deinde synagis diversoriis, cum pravis eorum muliericaxat nocturnis horis congregarentur, ad quasdam oblationes Deo offerendas. Lucumen de horum institutis Beausobre dis; sed eo animo ut contendere auderet x iis institutis primigeniæ Christianorum ritibus, disciplinæ et dogmatibus consensino fuisse, quasi vero Manichæi in omstoliceis viris se conformari studuerint. rium priorum sæculorum Patres eadem ichæis sensisse contendit. Videlicet dumam precum oblationem a Christianis Deo tere docuisse, et ad Tertullianum nimenentem Alexandrinum provocare non vejjiciens non templa, non altaria, non imanos Christi cultores admisisse (c) a quibus ant, ne gentilium religionem sectari vide- t nugari, planeque in his Beausobre com- jam ex iisdem Patribus ad quos provo- ndit, exploratum est. Nam Tertullianus rimis, quamvis libro ad Scapulam, quem e laudat, de oblationibus Deo factis disse- as cordis preces in lata significatione sacri- illet, plerisque tamen in locis missæ sa-

Ecclesiæ sacerdotium, altaria templaque orum recensuit, ut in libro pctissimum de Exhortatione, vel in libris de Monogomia, esurrectione, et alibi passim; quibus in tantum sacerdotum dignitatem, sed ritus ltaris ministri consecrantur, laudat atque . Parem quoque Beausobre fingit fallaciam, que gerit ingenium ad Clementem Alexan- libro i Strom. cap. 7, provocando. Is enim rum precum oblationem laudet, nusquam ut incruentum corporis et sanguinis Chri- cium, aut Christianorum templa, vel altaria ut pluribus momentis ex hujus operibus explicare possemus, si noster scribendi l non præpediret. His igitur aliisque simi- usobre fallacis annotatis, quæ demum de speciatim dicenda occurrunt paucis enar-

ergo primum una cum reliquis sociis in inopolitanam irruens urbem, *altaria profa- steria aliena in oppositum veri altaris et sancti multis claris locis ipsius civitatis, et in subur- propria domo, fixit, iniqua in ipsis facere ns*. Communi itaque Severi, Petri Iberi, le quæ diximus cap. 12 hujus libri. usobre, lib. ix, cap. 6. usobre, ibid., § 3.

A Zoaræ, Isaaci Persæ studio isthæc Anthimum Con- stantinopolim fecisse, Marianus monachus, cum archimandritis monasterii Sancti Dalmatii et cæteris monachis et archimandritis monasteriorum regiæ urbis Constantinopolis, Hierosolymorum, montis Sinai ac secundæ Syriæ, in suo libello supplici ad Justinianum Augustum dato, contestatus est, istud speciatim de Anthimo subjiciens, eum videlicet *propriam Trapezuntinam Ecclesiam in qua episcopus fuerat ordinatus, contra divinas ecclesiasticasque leges ex multo tempore deseruisse, et sub ficta continentiæ larva cum hæreticis conventicula fecisse, ut nimirum horum præsidio sedem Constantino- politanam contra omnes ecclesiasticos canones et leges subriperet.*